Директору
МБУК Кубинский КДЦ «Истина»

Чекмарёвой Наталии Петровне

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения:
(число, месяц, год)

Проживающего по адресу:

Телефон: ___________________________________________________________________________

в любительское клубное формирование _______________________________________________
    (название клубного формирования)

 Руководитель:

С Уставом МБУК  Кубинский КДЦ «Истина» и др. документами,
регламентирующими организацию деятельности клубных формирований,
правами и обязанностями учащихся, ознакомлен:

(подпись)

 « » _ 20 г.

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	« » _ 20 г.